
CSG P25 - Classement des groupes 3e Tour principal 2024
Par canton

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

AG

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
80 Ennetbaden Pistolensektion (1) 270 265 260 252 1040 1058 1047 3145
122 Ennetbaden Pistolensektion (2) 238 232 230 210 985 964 910 2859
39 Kölliken Pistolenschützen (1) 277 270 270 255 1100 1087 1072 3259
134 Möhlin Pistolenschützen (1) 240 232 211 184 841 884 867 2592
79 Oberentfelden Schützengesellschaft (1) 269 266 265 257 1047 1051 1057 3155

AR

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
9 Teufen Pistolen-Sportschützen-Verein (1) 286 286 285 274 1124 1119 1131 3374

100 Teufen Pistolen-Sportschützen-Verein (2) 275 264 248 211 1043 1037 998 3078

BE

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
90 La Vignerole Les Armes-Réunies Armes Réunies (1) 270 259 245 243 1054 1050 1017 3121
30 Bätterkinden - Jegenstorf Pistolenclub (1) 289 282 279 259 1085 1098 1109 3292
68 Boltigen Pistolenschützen (1) 268 265 263 261 1062 1053 1057 3172
113 Bümpliz Pistolenschützen (1) 266 260 241 241 1000 991 1008 2999
99 Burgdorf Stadtschützen (1) 265 244 240 197 1079 1062 946 3087
129 Erlenbach i/S. Pistolenschützen (1) 265 249 234 226 839 908 974 2721
124 Fraubrunnen-Hettiswil Sportschützen (1) 247 245 232 168 966 968 892 2826
86 Frutigen Pistolenklub (1) 276 256 252 251 1045 1053 1035 3133
24 Rüschegg-Gambach Pistolenschützen (1) 284 281 280 274 1110 1083 1119 3312
120 Hindelbank Revolverschützen (1) 263 241 239 230 978 982 973 2933
43 Huttwil Pistolensektion (1) 285 272 271 264 1083 1073 1092 3248
94 Huttwil Pistolensektion (2) 267 264 254 253 1018 1052 1038 3108
60 Konolfingen Pistolenschützen (1) 270 267 265 259 1082 1060 1061 3203
46 Langenthal Stadtschützen (1) 271 271 270 265 1069 1098 1077 3244
116 Langenthal Stadtschützen (2) 271 265 265 206 956 1002 1007 2965
111 Linden Pistolenschützen (1) 262 261 252 246 1002 988 1021 3011
128 Linden Pistolenschützen (2) 240 235 221 199 895 933 895 2723
66 Malleray-Bévilard Société de tir au Pistolet (1) 274 270 262 251 1056 1064 1057 3177
102 Neufeld Pistolenschützen (1) 274 258 252 213 1058 1015 997 3070
135 Neufeld Pistolenschützen (2) 218 181 181 163 926 873 743 2542
65 Schönbühl-Urtenen & Umgebung Pistolen- & Revolver-Schützen (1) 271 264 263 257 1077 1056 1055 3188
115 Schüpfen Pistolenklub (1) 268 255 245 237 1003 978 1005 2986
91 Thun Stadtschützen (1) 277 262 252 237 1069 1023 1028 3120
40 Uetendorf Pistolensektion (1) 279 278 263 255 1086 1094 1075 3255
92 Wimmis-Reutigen Pistolenschützen (1) 278 277 248 246 1052 1014 1049 3115
73 Zäziwil-Grosshöchstetten Pistolenschützen (1) 274 270 266 257 1029 1066 1067 3162
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BL

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
49 Laufen Pistolensektion (1) 281 273 263 260 1080 1080 1077 3237
106 Laufen Pistolensektion (2) 260 259 255 240 1006 1022 1014 3042
26 Oberdorf Pistolenschützen (1) 277 271 270 266 1124 1097 1084 3305
13 Zunzgen-Tenniken Schiessverein (1) 291 276 276 273 1115 1119 1116 3350
114 Zwingen Pistolenklub (1) 272 269 253 234 978 983 1028 2989

FR

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
42 Bulle-Grevîre Société de tir au pistolet (1) 280 279 274 268 1077 1070 1101 3248
7 Bulle-Grevîre Société de tir au pistolet (2) 294 289 285 281 1110 1125 1149 3384
32 Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (1) 283 275 272 267 1114 1081 1097 3292
75 Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (2) 271 265 263 255 1042 1061 1054 3157
127 Kerzers Pistolenschützen (1) 264 264 255 177 875 913 960 2748
132 Marly Société de tir (1) 256 228 227 215 900 829 926 2655
23 Montagny et environs Société de tir au Pistolet (1) 288 279 276 271 1106 1096 1114 3316
110 Murten Pistolenschützen (1) 265 258 218 203 1061 1018 944 3023
2 Schmitten-Flamatt Sportschützen (1) 291 289 284 280 1144 1140 1144 3428
19 Schmitten-Flamatt Sportschützen (2) 286 283 276 274 1104 1105 1119 3328
52 Schmitten-Flamatt Sportschützen (3) 275 269 266 262 1073 1083 1072 3228
70 Tafers Pistolenklub (1) 277 268 263 261 1038 1060 1069 3167
101 Zollhaus-Plaffeien Pistolenklub (1) 269 268 267 236 1046 985 1040 3071

GE

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
18 Genevois Carabiniers (1) 290 282 275 265 1107 1110 1112 3329
3 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (1) 284 284 275 270 1148 1150 1113 3411
11 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (2) 285 281 277 268 1120 1125 1111 3356
10 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (3) 292 290 288 282 1111 1109 1152 3372
33 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (4) 279 278 266 262 1107 1096 1085 3288
21 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (5) 285 285 272 269 1109 1102 1111 3322
51 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (6) 285 271 265 255 1088 1070 1076 3234
61 Versoix Société de tir (1) 288 265 257 237 1076 1079 1047 3202

GL

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
119 Niederurnen Standschützen (1) 276 247 244 221 951 995 988 2934
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GR

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
50 Chur Schiess-Sektion UOV (1) 280 275 268 250 1087 1077 1073 3237
57 Igis-Landquart Pistolenclub (1) 282 275 270 251 1042 1090 1078 3210
31 Küblis Pistolenschützen (1) 279 278 275 273 1093 1094 1105 3292

JU

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
54 Delémont Société de tir de la Ville (1) 281 280 277 261 1054 1067 1099 3220

LU

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
6 Malters Schützen (1) 289 280 278 275 1132 1132 1122 3386
25 Malters Schützen (2) 289 270 265 263 1108 1116 1087 3311
45 Reiden Pistolen Schützenbund (1) 278 278 267 264 1073 1087 1087 3247
93 Reiden Pistolen Schützenbund (2) 270 267 263 238 1022 1051 1038 3111

NE

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
34 La Côtière-Engollon Armes Réunies (1) 282 278 273 252 1094 1100 1085 3279
84 Travers Société de tir L'Avant-Garde (1) 273 262 257 257 1055 1030 1049 3134

OW

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
15 Sarnen Pistolenschützen (1) 286 274 272 262 1119 1120 1094 3333

SG

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
82 Liechtenstein Pistolenschützen (1) 275 270 247 241 1032 1076 1033 3141
59 Montlingen Pistolenverein (1) 269 266 264 263 1056 1088 1062 3206
20 Neckertal Sportschützen (1) 286 277 269 268 1113 1115 1100 3328
14 Schänis-Weesen Pistolenschützen (1) 282 279 278 277 1119 1105 1116 3340
12 St. Fiden - St. Gallen Sportschützen (1) 286 281 280 274 1114 1120 1121 3355
138 St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt (1) 248 248 200 179 875 875 1750
48 Wil SG Stadtschützen (1) 290 275 268 259 1072 1076 1092 3240
104 Wil SG Stadtschützen (2) 261 261 255 254 987 1038 1031 3056
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SO

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
58 Bärschwil-Grindel Pistolensektion (1) 280 276 265 239 1084 1066 1060 3210
35 Büren SO Pistolenclub (1) 287 285 278 249 1082 1090 1099 3271
77 Gilgenberg Pistolensektion (1) 271 263 259 256 1036 1071 1049 3156
38 Langendorf Pistolenschützen (1) 275 274 274 268 1073 1096 1091 3260
44 Oberbuchsiten Schützenverein (1) 288 270 264 262 1078 1086 1084 3248

SZ

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
74 Küssnacht Rigi Schützen (1) 281 275 245 245 1057 1059 1046 3162
69 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel (1) 268 263 262 260 1059 1058 1053 3170

TG

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
88 Arbon Pistolenschützen (1) 267 262 262 250 1030 1055 1041 3126
37 Diessenhofen Pistolenschützen (1) 280 275 272 259 1079 1098 1086 3263
63 Diessenhofen Pistolenschützen (2) 283 270 269 259 1069 1050 1081 3200
83 Kreuzlingen Schützenverein (1) 274 271 253 239 1049 1053 1037 3139
112 Tägerwilen Pistolenschützenverein (1) 272 251 248 247 1032 961 1018 3011
28 Wängi Pistolenschützenverein (1) 283 276 275 274 1092 1101 1108 3301
62 Weinfelden Schützengesellschaft (1) 282 265 262 256 1076 1060 1065 3201

TI

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
55 Airolo Unione Tiratori del Gottardo (1) 274 273 272 270 1070 1061 1089 3220
53 Bellinzona Società Carabinieri della città (1) 276 270 265 259 1088 1063 1070 3221
105 Bellinzona Società Carabinieri della città (2) 269 255 247 245 1007 1030 1016 3053
5 Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense (1) 288 286 280 278 1125 1130 1132 3387

VD

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
76 Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon (1) 271 261 255 247 1074 1049 1034 3157
41 Chavornay Société de tir Entre-deux-Ruz (1) 279 277 265 262 1090 1076 1083 3249
96 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs (1) 276 266 259 241 1058 1001 1042 3101
1 Lausanne Société de tir Les Carabiniers (1) 287 287 286 281 1146 1159 1141 3446
85 Lausanne Société de tir Les Carabiniers (2) 273 260 253 241 1046 1061 1027 3134
95 Lausanne école Pistolet (1) 277 268 266 261 1011 1024 1072 3107
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VD

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
56 Nyon Société de tir Le Pistolet (1) 269 269 262 260 1075 1082 1060 3217
118 Nyon Société de tir Le Pistolet (2) 275 262 234 231 947 999 1002 2948
133 Nyon Société de tir Le Pistolet (3) 244 227 223 200 901 844 894 2639
72 Payerne Union des Tireurs Payernois (1) 272 271 266 241 1056 1057 1050 3163
107 Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers (1) 268 252 245 230 1007 1023 995 3025

VS

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
47 Bourg-St-Pierre et Liddes Société de tir Le Vélan (1) 271 267 267 263 1105 1070 1068 3243
67 Châble-Croix Tir sportif (1) 284 277 257 244 1045 1065 1062 3172
121 Châble-Croix Tir sportif (2) 244 241 232 231 985 987 948 2920
126 Châble-Croix Tir sportif (3) 251 237 223 186 917 942 897 2756
125 Le Bouveret Nouvelle Cible de Port-Valais (1) 236 224 222 202 984 937 884 2805
130 Le Bouveret Nouvelle Cible de Port-Valais (2) 265 247 206 180 955 865 898 2718
64 Martigny-Région Tireurs sportifs (1) 279 263 259 213 1080 1096 1014 3190
71 Sion Sté de tir La Cible (1) 281 268 267 258 1043 1048 1074 3165
36 Stalden VS Schützenverein (1) 278 268 267 265 1081 1105 1078 3264
103 St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (1) 275 262 258 238 1013 1020 1033 3066

ZH

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
81 Adliswil Schützenverein (1) 278 266 265 239 1042 1054 1048 3144
117 Adliswil Schützenverein (2) 258 257 238 233 994 978 986 2958
137 Adliswil Schützenverein (3) 220 205 202 196 742 802 823 2367
8 Andelfingen Pistolenschützen (1) 289 288 278 277 1135 1108 1132 3375
29 Illnau-Effretikon Schiesssportverein (1) 285 277 275 274 1089 1093 1111 3293
16 Kloten Pistolenschützen (1) 287 283 279 279 1103 1101 1128 3332
87 Kloten Pistolenschützen (2) 271 266 262 257 1024 1052 1056 3132
108 Kloten Pistolenschützen (3) 268 249 244 239 1005 1019 1000 3024
131 Kloten Pistolenschützen (4) 248 241 224 187 899 903 900 2702
4 Niederweningen Pistolenschiessverein (1) 285 284 281 273 1131 1134 1123 3388
97 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund (1) 269 258 257 232 1046 1037 1016 3099
22 Rüschlikon Feldschützenverein (1) 290 278 271 269 1106 1104 1108 3318
17 Uster Schützengesellschaft (1) 292 282 276 265 1093 1121 1115 3329
98 Uster Schützengesellschaft (2) 262 258 247 241 1059 1029 1008 3096
78 Wallisellen Pistolenklub (1) 280 257 254 252 1045 1068 1043 3156
123 Wehntal Schiesssportverein (1) 247 244 242 234 910 969 967 2846
136 Wehntal Schiesssportverein (2) 229 226 219 174 769 878 848 2495
89 Winterthur Stadtschützen (1) 267 262 259 258 1046 1030 1046 3122
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ZH

Rang Groupe HR1 HR2 HR3 Total
27 Zürich Schützengesellschaft der Stadt (1) 287 277 271 264 1095 1108 1099 3302
109 Zürich-Neumünster Standschützengesellschaft (1) 276 267 264 209 1003 1004 1016 3023
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